
Modalidad de bicicleta todo terreno, en la categoría Local Femenina: 
 
- 3ª Clasificada: Dª MARÍA ELENA INFANTE VÁZQUEZ 
- 2ª Clasificada: Dª MARTA VIDAL BENITO 
- 1ª Clasificada: Dª LORENA JIMÉNEZ CABALLERO 
 
Modalidad bicicleta todo terreno, en la categoría Local Masculino: 
 
- 3º Clasificado: D. ADRIÁN SOLER ORTEGA 
- 2º Clasificado: D. CRISTIAN GONZÁLEZ ROMERO 
- 1º clasificado: D. LUÍS MIGUEL RUÍZ NARVÁEZ 
 
Modalidad de bicicleta de todo terreno categoría Militar Femenina: 
 
- 1ª clasificada: Dª CHAFIK MIMON MOHATAR 
 
Modalidad de bicicleta todo terreno, en la categoría Militar Masculino: 
 
- 3º Clasificado: GUSTAVO RAMÓN PÉREZ MOYANO 
- 2º Clasificado: RAFAEL ALCAIDE RIVAS 
- 1º clasificado: NICOLÁS MERCADER ARCOS 
 
Categoría Absoluta Femenina de bicicleta todo terreno son: 
 
- 3ª Clasificada: Dª MARIBEL PÉREZ SORIANO 
- 2ª Clasificada: Dª MARTA VIDAL BENITO 
- 1º Clasificada: Dª LORENA JIMÉNEZ CABALLERO 
 
Categoría Absoluta Masculino de bicicleta todo terreno son: 
 
- 3º Clasificado: D. CRISTIAN GONZÁLEZ ROMERO 
- 2ª Clasificado: D. LUÍS MIGUEL RUÍZ NARVÁEZ 
- 1º Clasificado: D. NICOLÁS MERCADER ARCOS 
 
 Categoría Local Femenina en la modalidad de marcha 25 KM son: 
 
- 3ª Clasificada: Dª FATI RAMÍREZ BACHIR 
- 2ª Clasificada: Dª LAURA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 
- 1ª Clasificada: Dª AMARA HAMED CHAIB 
 
Categoría Local Masculino en la modalidad de marcha 25 KM son: 
 
- 3º Clasificado: D. NABIL MIMUN 
- 2º Clasificado: D. MANUEL SÁNCHEZ VILLALTA 
- 1º Clasificado: D. VÍCTOR ZUBICOA TERRER 
 
Clasificadas en la categoría Militar Femenina de marcha 25 KM son: 
 
- 3ª Clasificada: Dª MARÍA LUISA BARON RODRÍGUEZ 



- 2ª Clasificada: Dª NASIRA MOHAMED MOHAMED 
- 1ª Clasificada: Dª ALEJANDRA ROS PUERTO 
 
Categoría Militar masculino en la modalidad marcha 25 KM son: 
 
- 3º Clasificado: D. ÁLVARO ISAÍAS HOYAS ROMERO 
- 2º Clasificado: D. JULIO GUTIÉRREZ ÁLVAREZ 
- 1º Clasificado: D. HASSAN AMAR MOHAMED 
 
Clasificadas en la categoría Absoluta Femenina en la modalidad marcha 25 KM son: 
 
- 3ª Clasificada: Dª ALEJANDRA ROS PUERTO 
- 2ª Clasificada: Dª LAURA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 
- 1ª clasificada: Dª AMARA HAMED CHAIB 
 
Categoría Absoluta Masculino en la modalidad marcha 25 KM son: 
 
- 3º Clasificado: D. MANUEL SÁNCHEZ VILLALTA 
- 2º Clasificado: D. VÍCTOR ZUBICOA TERRER 
- 1º Clasificado: D. HASSAN AMAR MOHAMED 
 
Clasificados en la modalidad de Marcha en la categoría por Equipos: 
 
- 3º Clasificado: H-TRAINER 
- 2º Clasificado: TERLEG-1 
- 1º Clasificado: CORREDORES AFRICANUS 
 
Clasificadas en la modalidad de Marcha 50 KM en la categoría Local Femenina son: 
 
- 3ª Clasificada: Dª ANDREA PÉREZ VELÁZQUEZ 
- 2ª Clasificada: Dª ICIAR TELLECHEA OMISTE 
- 1ª Clasificada: Dª CONCHI SUAREZ ARGUELLES 
 
Clasificados en la modalidad de Marcha 50 KM en la categoría Local Masculino son: 
 
- 3º Clasificado: D. AHMED MOHAMED KARROUM 
- 2º Clasificado: D. AYMAR JOEL BRUSSET CERVERA 
- 1º Clasificado: D. EDUARDO CALEDERAY SAAVEDRA 
 
Clasificadas en la modalidad de Marcha 50 KM en la categoría Militar Femenina son: 
 
- 3ª Clasificada: Dª KELLY GIULIANA POCH CORONEL 
- 2ª Clasificada: Dª MAYTE ÁLVAREZ GARCÍA 
- 1ª Clasificada: Dª PAULA MAGÁN GARCÍA 
 
Clasificados en la modalidad de marcha 50 KM en la categoría Militar Masculina son: 
 
- 3º Clasificado: D. FERNANDO CARRASCO AMBRONA 
- 2º Clasificado: D. RAMON CANELA HURTADO 



- 1º Clasificado: D. JAIRO SANCHEZ MORENO 
 
Clasificadas en la modalidad de marcha 50 KM en la categoría Absoluta Femenina son: 
 
- 3ª Clasificada: Dª MARÍA MOSQUETE SOLANO 
- 2ª Clasificada: Dª ICIAR TELLECHEA OMISTE 
- 1ª Clasificada: Dª CONCHI SUAREZ ARGUELLES 
 
Clasificados en la modalidad de marcha 50 KM en la categoría Absoluta Masculina son: 
 
- 3º Clasificado: D. RAMON CANELA HURTADO 
- 2º Clasificado: D. JAIRO SANCHEZ MORENO 
- 1º Clasificado: D. EDUARDO CALDERAY SAAVEDRA 


